Ser. cvj.

mus ad bona pietatis opa  
nihil valem<sup>9</sup>. de<sup>9</sup> ē alpha et  
o. apoc. i. id est: p̄icipiū et fi-  
nis. bona ei<sup>9</sup> et inchoat et cō-  
summat. vñ in p̄s. lviii. mīa  
ei<sup>9</sup> p̄ueniet me. Et iter p̄s  
xxii. mīa ei<sup>9</sup> subsequet me.  
**Q**uadruplici rōne po-  
terat cōfidere apl̄s q̄ de<sup>9</sup>  
in philippētib<sup>9</sup> bonū op<sup>9</sup> in-  
ceptū p̄ficeret. P̄rio quia  
hoc p̄tinebat ad dei nobili-  
tatē. sicut enī dicit alibi si-  
bi quodā mō nobilitas le-  
gem ponit vt debere se qđ  
ip̄ote tribuit extimet. et ni-  
si in bñficiis creuerit nihil  
prestuisse se putet. vñ ex q̄  
incipit d̄ benignitate et lar-  
gitate sua cōplet. Secūdo  
qz hoc p̄tinet ad gl̄iam dei  
vt illud qđ incipit cōpleat.  
Solēt artifices sibi dede-  
cus reputare qñ inchoata  
nō p̄ficiūt. timēt enī ne di-  
cat illud lu. xiiij. hic hō ce-  
pit edificare et nō potuit cō-  
summāre. Sic dñs multa cō-  
summat in hoīe p̄p̄ gl̄iaz  
suā q̄ merita hoīm nō req̄-  
reret et a multis p̄p̄ eādē

gloriā parcat eis. et hoc est  
 qđ allegat dauid. lxxviii. vl  
 cens. ad iūma nos de<sup>o</sup> salu-  
 taris noster ⁊ pro. glori. no.  
 tui do. libera nōs. Et moy-  
 si nume. xliij. sic allegat ad  
 dñm pro populo ne dicant  
 egyptijs non poterat intro-  
 ducere populū istum in ter-  
 ram pro qua iurauerat. id-  
 circo occidit eos in solitu-  
 dine magnificet ergo forti-  
 tudo dñi sicut iurasti ⁊c. id  
 est cōple propter honor em-  
 tū qđ cepisti. **E** Tercio  
 propter experiētiā. sentie-  
 bat enī apls in semetipso qđ  
 deus volebat salutē eorū  
 in hoc qđ dabat ei memori-  
 am eorū in cūctis ofonibus  
 suis: nec impediēbat quin  
 eos haberet in corde suo. ⁊  
 desideraret eos esse socios  
 gaudij sui. nec a vinculis. ī  
 quib<sup>o</sup> erat. nec propter de-  
 fensionē euāgelij. nec pro-  
 pter cōfirmationē infirmo-  
 rū quib<sup>o</sup> multū occupabat  
 sicut ipse apls dicit et hoc  
 vñū signū est qđ quandoqđ  
 habēt qui hoībus p̄dicant

qđ vult cōuersionē illo-  
 rum gratia sua et deuotio  
 quā dō ministrat p̄dicā-  
 tib<sup>o</sup> ad vltimate auditorū.  
**S** Quarto p̄pter fideli-  
 tatē philippēsiū. In modico  
 enī cū ipso fideles extiterūt  
 vnde digni erant vt plura  
 bona eis cōmitterent. iux-  
 illud mat. xxv. qđ super pau-  
 ca fuisti fidelis supra mal-  
 ta te cōstitūā. **P**hilippen-  
 ses accepto verbo p̄dicatō-  
 nis ab ap̄lo. firmi in fide fu-  
 erāt: nec pseudos ap̄osto-  
 los receperūt. **E**t nos-  
 tādū qđ ad p̄fectionē homi-  
 nis faciūt ista. **P**riō vt hō  
 a malis amplius caueat sci-  
 licet vt hō nō solum a malis  
 op̄ibus caueat sed etiam a  
 malis verbis. **I**a. iij. si qđ ī  
 verbo nō offendit hīc p̄fe-  
 ctus est vir. **S**ecūdo augm-  
 tū gratie ⁊ q̄tū ad lucē co-  
 gnitionis. ⁊ q̄tū ad calorem  
 sancti amoris. vñ puer. nū  
 semita iustorū qđ lux sp̄len-  
 dēs p̄cedit ⁊ crescit vsqđ ad  
 p̄fectā diē. hęc p̄fectio diei  
 in luce et calore at̄tēditur

Tercio in multitudine bonorum operum. ecci. ix. q. r. ut quod potest manus tua in ista. i. opere. ut dicitur. ut hoc ut homo p. fuerit usque ad diem mortis quod apostolus hic vocat diem iesu christi quia tunc facit christus de hominibus quod vult. dum homines sani sunt ipsi faciunt voluntatem suam: tunc dies hominum sunt. scilicet in morte deus accepit tempus et facit quod iustum est. In ps. lxxiii. cum acceperis tempus ego iustitias iudicabo.

Itē ser. de eo. ver. cvij. A

Estis est mihi deus  
 t quō cupiā oēs vos ī  
 viscerib⁹ iesu chris-  
 ti rē. ad phi. i. Ecclesia in ho-  
 dierno officio instruit nos  
 circa dilectionē primū ostē-  
 dēs in euāgelio primū sic  
 esse diligendū quod ei⁹ defecti-  
 bus cōpatiendū est. et ad pfe-  
 ctionē homines vult inducē ī  
 officio misse eū dicit. si iniqui-  
 tates obfuzeris. obfuzat  
 de⁹ iniquitates eorū quod obser-  
 nāt iniquitates primorū no-  
 lētes eis dimittē. In epla  
 dō ostendit sic primū esse

amandū quod defectibus eius  
 cōpatiendū est et pro eo ē orā-  
 dū. sicut apłs faciebat phi-  
 lippensibus. amorē magnū  
 habebat apłs ad philippē-  
 ses quia semē verbi divini et  
 laborē suū in eis nō amise-  
 rat. sic p̄dicatores speciali-  
 ter amorē habēt ad eos in  
 quibus p̄ficiūt. nō tū amat  
 agricola terrā in qua semē  
 mittit sicut terrā que fru-  
 ctum multiplicē ei reddit.  
 etiā ip̄e deus amat eos in  
 quibus verbū ei⁹ proficit:  
 alios vero odit. Ad heb. vi  
 terra sup se ventētē bibēs  
 umbrē et generans herbā  
 oportunā illis a quibus col-  
 tur accipit benedictionē a  
 deo. perferēs autē spinas et  
 tribulos reproba est et ma-  
 ledictio prima. cui⁹ cōsum-  
 mario in cōbustioe. Cupie-  
 bat apłs philippēses esse ī  
 viscerib⁹ christi. i. ī timore  
 et amore ip̄i⁹ ut scz ex cor-  
 de amarēt eū et amarēt ab  
 eo. B Et notādū quod ami-  
 ci dei quōq; dicunt esse ī ma-  
 nu dei. Sapient. iij. iustorum

anime in manu dei sunt &c.  
 qñq; in sinu. Eni illud aug.  
 quid times hoīem hō in sinu  
 dei possit. qñq; vero in  
 viscerib⁹. ex q̄ sat⁹ p̄t̄ q̄ta  
 sit securitas amicorū dei.  
 quid enī pōt nocere eia q̄ ī  
 viscerib⁹ christi sunt. illi q̄  
 habēt christū in viscerib⁹  
 sua merito vicissitudinis  
 sunt in viscerib⁹ christi. Jo  
 h̄a. xvi. manete in me & ego  
 in vobis. Et. xv. eiusdem. si  
 quis in me nō māserit mit  
 tet⁹ foras sicut palmas & a  
 rescet & colligēt eū & ī ignē  
 mittēt & ardebit. Et sequit⁹  
 Et hoc oro vt charitaa ve  
 stra magis ac magis abun  
 det in sc̄ia et in oī sensu &c.  
 Duo q̄rebat apl̄ia a deo p̄  
 philippēsb⁹ charitatē abū  
 dātē cū sc̄ia. hec duo simul  
 debēt esse vt sc̄iētia chari  
 tatē iuuet ministrādo ei q̄  
 diligenda sunt. & charitaa  
 seruet sc̄iam ne inflet. Exē  
 plo aut̄ apl̄i debem⁹ orare  
 p̄ nobis & pro his q̄a ama  
 mus vt charitaa n̄ra abun  
 det. & p̄pter charitatis vir

tutē & p̄pter ip̄i⁹ p̄ciosita  
 tem q̄ parum sit de chari  
 tate ī mūdo isto satis pōt  
 apparere. h̄a. charitaa  
 in hoc consistit q̄ hō chara  
 habeat ea q̄ chara habēda  
 sunt deū suū et se & primū.  
 et eo mō q̄ habēda sūt cha  
 ra. deū amādo sup oīa. pri  
 mū sicut seip̄m: min⁹ sc̄z dō  
 et sup: a bona tēpalia. C  
 d̄ hoīes paz charos ha  
 beāt se & deū satia patet iā  
 in mercatorib⁹ qui p̄ dena  
 rio vno vel p̄ nihilo non ti  
 mēt amittē. q̄ in vsurariis  
 et fatuis mulierib⁹ qui pro  
 modico deū & se amittunt.  
 p̄uer. x. d̄ de auaro q̄ ani  
 mā suā venalē habet. q̄ pa  
 rū etiā hoīea deū char⁹ ha  
 beāt. patet ex hoc q̄ totiēs  
 recusant facē p̄ deo q̄b̄ fa  
 cerēt p̄ diabolo. quidā eti  
 am hoīes paz diligūt pri  
 mū q̄b̄ satia pōt apparere  
 p̄ hoc q̄ ita paz curāt sub  
 uenire. ei citi⁹ subuenirēt  
 cani vni s̄sa lupis d̄ferret  
 q̄ p̄ximo suo q̄ a demōib⁹  
 ad infernū trahit. Et notā

Dicitur. xxiij. p. oc. p.

Ser. cvii.

dū q̄ amor eoz q̄ carnalis  
 cōtra deū se amāt nō est ve  
 rus amor. nō enī verus amor  
 est si cū diligens duozuz  
 xionū se cōburētū. vel sic  
 amplexus duoz in aq̄ sub  
 mergētū se. et sicut cōpes ī  
 quo īpi male se amātes dia  
 bolo custodiunt. videntur  
 amare se tales et ad mortē  
 se odiūt. vn̄ ei ab alio mor  
 tē īpi querit. osculū leca  
 toris osculū ē inde. De p̄  
 cio sitate x̄o charitatis sa  
 tis patet p̄ hoc q̄ legitur  
 p̄ma cor. xiii. si distribuero  
 in cibos pauper̄ oēs facul  
 tates meas et si tradidero  
 corp̄ meū ita vt ardeā cha  
 ritatē aut̄ non habuero ni  
 hil mihi p̄dest. Sine chari  
 tate nihil habet hō q̄ sit  
 valde p̄ciosū: cū ea vero id  
 q̄ modici valoris esse vi  
 detur p̄ciū est regnū celoz.  
 Et notādū q̄ abūdan  
 tia charitatis in hoc atten  
 dit vt hō nō solū amicos s̄  
 etiā inimicos diligat. vult  
 aut̄ ap̄s charitatē abūda  
 re magis vt bona n̄fa his

quos amam̄ cōmuni cem̄  
 et magis vt si nos offende  
 rint: eis remittam̄. vt ma  
 gis q̄tū ad dilectōz p̄mi  
 et magis q̄tū ad dilectionē  
 dei. Si vis scire quē de<sup>r</sup> re  
 putet q̄ eū diligat ipsemet  
 ostēdit in ioh. xiiii. dicens.  
 qui habet mādata in ea et  
 seruat ea: ipse est qui diligit  
 me. Et. l. io. v. in hoc ē cha  
 ritas dei vt mādata ei<sup>r</sup> cus  
 todiam̄. Sūt q̄ verbo vos  
 lūt deū et proximū diligere  
 qui amor nō sufficit. iō dici  
 tur. i. io. iii. filioi mei nō di  
 ligam̄ verbo neq̄ lingua:  
 s̄ ope et x̄itate. Si v̄ māda  
 tis vis loq̄ req̄re de hoc in  
 sermone illo. abrahe dicte  
 sunt promissioēs et c. Sequit̄.  
 In scientia et in om̄i sensu.  
 Sciētia siue discre tō neces  
 saria ē et cū dilectiōe ne sic  
 hoīes amem̄ vt vitia eoz  
 amem̄ cū īpis sicut faciūt  
 aliq̄ mulieres que filios fo  
 uēt in malis suis. et aliq̄ mī  
 lites q̄ iunāt attinētes sibi  
 et iuste et iniuste vel etiam  
 dños suos non attēdentes